Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 16 de outubro de 2024.

Assunto: Informa e convida para participar da audiência pública para discussão do
PLO n° 131/2024 - Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Ibitinga para o
exercício de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

A  Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  da  Câmara  Municipal  da
Estância Turística de Ibitinga, informa Vossa Senhoria que realizará Audiência Pública
no dia 29 (vinte e nove) de outubro de 2024, às 18 h (dezoito horas), no CREA-SP de
Ibitinga - Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo,
para a discussão do  PLO n° 131/2024 -  Estima a Receita e Fixa a Despesa do
Município de Ibitinga para o exercício de 2025.

Contamos com sua valiosa presença.

Atenciosamente,

Dr. Edson Fernando Inácio
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade.

 A SUA SENHORIA O SENHOR
ADROALDO CURIONI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS
IBITINGA-SP.

		2024-10-17T12:46:16+0000